Filozofija odgoja (PO1, izvanredni) – ispitni rok 1. srpnja 2015.
	
	Prezime ime
	

ispit
	

esej
	
sudj. u nastavi
	

ukupno
	
konačna ocjena

	Bergsoy Ines
	0
	30
	0
	30
	1

	Diminić Doris
	0
	24
	5
	29
	1

	Gospić Franka
	41
	24
	0
	65
	3

	Havić Martina
	0
	24
	10
	34
	1

	Imamović Mirela
	0
	24
	10
	34
	1

	Licardo Eni
	0
	24
	10
	34
	1

	Mišić Petra
	21
	30
	5
	56
	2

	Rakić Azra
	19
	24
	10
	53
	2

	Rožaj Silvija
	54
	30
	10
	94
	5

	Žagar Larisa
	60
	30
	5
	95
	5




                          Prema Pravilniku o ocjenjivanju konačna se ocjena dobiva na sljedeći način:
		5 (izvrstan) 	= 89  100% ocjene
		4 (vrlo dobar) 	= 76  88% ocjene
		3 (dobar) 	= 63  75% ocjene
       	              2 (dovoljan)	= 50  62% ocjene

Napomene: 
- postotni udjeli odgovaraju parametrima iz silaba Filozofije odgoja za izvanredni studij predškolskog odgoja

Upis ocjene i uvid u test mogući su najranije u ponedjeljak, 6. srpnja u 11.00.

dr. sc. Alen Tafra, docent


